


Příloha č. 2 Zadávací dokumentace

úhlopříčka displeje min. 10"

frekvence procesoru min. l, 3 GHZ

Operační paměť - min. 2 GB
interní paměť - min. 16 GB

rozlišení min.. - 1280 X 800 (WXGA)

kapacita baterie - min. 4800 mAh

WIFI - ano

Bluetooth - ano

Kamera čelní i Zadní

. Kupující Se zavazuje od prodávajícího uvedené Zboží převzít a Zaplatit Za jeho dodání kupní
cenu Sjednanou ve výši a Způsobem uvedeným v čl. III. této Smlouvy.

Il.

Podmínky plnění předmětu smlouvy

. Prodávající je povinen dodat kupujícímu Zboží dle nabídky (Příloha č. l této Smlouvy)
a Specifikace uvedené v čl. I. te'to Smlouvy ve lhůtě do 30ti dnů od podpisu této Smlouvy.

. Prodávající Splní Svůj Závazek předáním Zboží kupujícímu Spolu S dodacím listem, a to
v místě Sídla kupujícího.

. O převzetí Zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí Zboží, podepsaný oběma
Smluvními stranami.

. Nebude-li Zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. II., odst. l této smlouvy, je kupující oprávněn
od Smlouvy odstoupit.

5. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího Zaplacením kupní ceny.

. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí Zboží
ve Smyslu bodu 2 tohoto článku.

III.

Cena a platební podmínky

. Cena za dodané Zboží činí:

Cena Za Cena C lk
1ks bez celkem ena ce em

KS Název DPH bez DPH s DPH

40 Lenovo TAB ElO 2540,- 101 600,- 122 936,-



Příloha č. 2 Zadávací dokumentace

Cena Za Zboží byla Stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou udal v nabídce
podané dO zadávacího řízení, a která byla kupujícím jakožto zadavatelem výběrového řízení
vybrána jako nejvýhodnější, a činí celkem bez DPH 101 600,- Kč, z toho DPH je 21 336,-
Kč, celkem tedy 122 936,- Kč.

. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou
a může být Změněna jen v případě Změny daňových předpisů její výše včetně DPH.

. Prodávající vyúčtuje kupní cenu za zboží tak, že předloží fakturu, která musí mít náležitosti
daňového dokladu v Souladu Se zákonem č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve
Znění pozdějších předpisů. Faktura musí být doložena protokolem O předání a převzetí
zboží.

5. Fakturace bude provedena celkově Za veškeré dodané zboží.

. Faktura je Splatná do 30 dnů Od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným na
faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její Splatnosti stím, že jí odešle zpět
prodávajícímu S uvedením výhrad. Tímto okamžikem Se staví lhůta splatnosti a nová lhůta
Splatnosti běží Od doručení opravené faktury kupujícímu.

. Dnem Zaplacení kupní ceny (faktury) Se rozumí den Odepsání kupní ceny z účtu kupujícího.

Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby.

IV.

Záruční a servisní podmínky

. Nesplňuje-li Zboží vlastnosti stanovené touto Smlouvou a ustanovením § 2099
anásl. občanského zákoníku, má vady. Za vady Se považuje i dodání jiného zboží, než
určuje smlouva a vady v dokladech nutných k užívání zboží.

Prodávající nenese Odpovědnost Za vady, na něž Se vztahuje Záruka Za jakost, jestliže tyto
vady vznikly prokazatelným zaviněním kupujícího.

. Záruční lhůta činí 24 měsíců a začíná běžet ode dne převzetí zboží dle protokolu ve Smyslu
bodu II.3 této Smlouvy.

. Kupující je povinen v souladu S příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku bez
zbytečného Odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je při
vynaložení odborné péče zjistil.

. V případě, že kupující v Záruční době včas uplatní zjištěné Závady na zboží, je prodávající
povinen vady Odstranit ve lhůtě nejdéle do 30 dnů.

. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího.

V.

Sankční ustanovení

. V případě prodlení prodávajícího S dodáním Zboží je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu Za každý započatý den prodlení Smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží,
S jehož dodáním je v prodlení.



Příloha č. 2 zadávací dokumentace

. V případě prodlení kupujícího Se Zaplacením kupní ceny na Základě řádně vystavené
faktury - daňového dokladu, Zavazuje Se kupující Zaplatit prodávajícímu úrok Z prodlení ve
výší 0,05% Z dlužné částky Za každý den prodlení.

VI.

Závěrečná ustanovení

. Ve všech ostatních Záležitostech neupravených touto Smlouvou se vzájemný vztah obou
smluvních Stran řídí příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku a ostatních právních
předpisů platných na území České republiky.

. Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha č.1- Nabídka podaná prodávajícím ve výběrovém
řízení „Nákup 40 ks tabletů - ZŠ Kupkova“.

. V případě sporu se smluvní Strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním
jednáním. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá Ze Smluvních
stran má právo Obrátit Se na příslušný Soud.

. Veškeré Změny a doplňky k této Smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních
stran, a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků.

. Obě Smluvní Strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na Základě
projevené vůle obou Smluvních Stran, že Souhlasí S jejím obsahem a že tato Smlouva nebyla
ujednána v tísni ani Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Smlouva Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech po jednom pro každou Ze Smluvních stran.

V Brne dne 25. ó. 2019 v Břeclavi dne „4.7. z .7.917

C SYSTEM Cz a.S. 60
Otakara Ševčíka 840/10. 636 00 Brno
TG|.'532140111,FBX1531 140118
IČ: 275i5545 DIC: 0227675845

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

Mgr. Roman Klimus

předseda představenstva

v Zastoupení Martin Čuhel

Za prodávajícího

Základní škola ı Mateřská škola Břeclav,
Kupkova1„,řispèvkova'organııace

Bí“ laV, 690 02, KO. 634 466 (i)

PaedDr. Igor Huleja
ředitel školy

Za kupujícího




